
ZARZĄDZENIE NR 120.19.2023 

WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

Z DNIA 24.04.2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 120.17.2023 z dnia 20.04.2023 r. w sprawie składu 

komisji ds. naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych w budynku 

przy Alei Robiniowej 3 w Załuskach, budowanym w ramach inwestycji realizowanej 

przez Społeczną  Inicjatywę  Mieszkaniową  Północne Mazowsze  Sp.  z o.o. 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art.  8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa 

w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1561 ze zm.) oraz w związku z Uchwalą  Rady Gminy Załuski nr 347/XLVII/22 z 

dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy 

najmu lokalu mieszkalnego, budowanego w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną  

Inicjatywę  Mieszkaniową  Północne Mazowsze  Sp.  z o. o., w tym określenia dodatkowych 

kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej dla dodatkowych kryteriów 

pierwszeństwa oraz dla kryteriów pierwszeństwa, zarządzam co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 120.17.2023 z dnia 20.04.2023 r. w sprawie składu komisji ds. naboru 

wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych w budynku przy Alei Robiniowej 3 

w Zaluskach, budowanym w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną  Inicjatywę  

Mieszkaniową  Północne Mazowsze  Sp.  z o.o. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzemiennie: 

„§ 2 w skład Komisji wchodzą: 

- Danuta Dybek - przewodnicząca Komisji, 

- Agnieszka Dąbrowska - zastępstwa przewodniczącego Komisji, 

- Joanna Kozłowska - sekretarz Komisji, 

- Ilona Szulborska - członek Komisji, 



- Michał  Duczman - członek Komisji. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 120.17.2023 z dnia 20.04.2023 r. nie ulegają  zmianie. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt qnij4 aluski 

owski 


	Page 1
	Page 2

